— 51. Pasożytne mikotyczne cierpienia oczu. — Wiadomości miejscowe. — Zagraniczne. — Nadesłano do Redakcyi. Ogłoszenia.

## MOWA POGRZEBOWA

WYPOWIEDZIANA PRZY POCHOWANIU ZWŁOK

### ś. p. D-ra Adama Bogumiła Helbicha,

na ementarzu Powązkowskim dnia 23 (11) Marca 1881 r.

przez Janusza Ferdynanda Nowakowskiego,

Członka czynnego Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego,
z polecenia tegoż Towarzystwa.

Szanowni Słuchacze!

Jeżeli się tu tak tłumnie zebraliśmy, to nie dla czego innego, jak tylko dla oddania należnej czci prawdziwej zasłudze, dla złożenia ostatniego hołdu jednemu z najznakomitszych lekarzy, szlachetnemu Kolledze i zacnemu obywatelowi kraju.